
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 15.1.2020 
 

Přítomni: Ing. Marek Doležal, Ing. Jan Jarolím, Ing. Petr Karel, Ing. Vasil Silvestr Pekar, Ph.D..,, Ing. 

Kornélia Gottmannová, Mgr. Renata Portlíková,    

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

Návrh programu: 

1. Představení Studie zastavění při ul. Teplická  

2. Představení Studie zastavění území při ul. Vysočanská/Ke Klíčovu  

 

3.     Různé 

 

BOD Č.1.   
Představení Studie zastavění při ul. Teplická 

Komise se s projektem seznámila. 

Komise požaduje provést legislativní kroky vedoucí k solitérnímu školskému zařízení a dále respektovat 

stávající stabilizované území a dopravní zátěž. 

PRO:5 

PROTI:  

ZDRŽ:1 
 

BOD Č.2.  
Představení Studie zastavění území při ul. Vysočanská/Ke Klíčovu 

Komise se studií nesouhlasí. 

PRO:6 

PROTI:  

ZDRŽ: 
 

 



BOD Č.3. RŮZNÉ 
 

Další termín jednání KRU bude spojen s komisí životního prostředí a dopravy dne 6.2.2020  

(čtvrtek) v č. 205, kde bude představen ZMČ Praha 9 vnitřní okruh Prahy. 

  

Zapsal:  Ing. Mgr. Karel Horejš (e-mail: horejsk@praha9.cz) 

zkontroloval: Ing. Marek Doležal 

mailto:horejsk@praha9.cz

